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EAAHNIKH AHMOKPATIA EPIFO: «OwKoSoUIKEG Epyacieg ouvtpnong Kot
AHMOZ MHAQY anokatdotacng GEpovia opyaviopol
----- AnpotikoU Zxoheiou Addpavta
AIEYOYNZH TEXNIKQN EPIQN, Aqpou MnAou»
MEPIBAAAONTOZ KAI MOIOTHTAZ ZQHZ
TMHMA TEXNIKQN KAI H/M EPFQN XPHMATOAOTHZH: YMN.MN.E.©. N.A.E. ZA E544

Kwb. Ap. Ep. 2014ZE54400010

NPOYNOAOTIZMOX: xwpic ®.M.A. 103.529,84 €
pe O.N.A. 24% 128.377,00 €

NMPOYNOAOTIZIMOX MEAETH?Z

MHAOZ
IANOYAPIOZ 2017




MpoUmoAoylopdg MeA£Tng

ofa

Eido¢ Epyaciag

o/a
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ApLOpog
TwuoAoy.

ApBpo
AvaBswp.

Movada

TR
Movadag

MNoootnta
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OMAAA A : Xwpatoupytka - KaBarpéoelg

DoptoekdOpTWON UALKWY
eni autokvRTtou 1 o {wa.
DoproekdopTwon pe
pMNXavika péoa

Al

10.01.02

OIK-1104

ton

1,65

46,83

77,27

MetadopEg pHe autokivnTo
Sla péoou 0dwv KaAAC
Batotntag

A2

10.07.01

OIK-1136

ton.km

0,35

468,29

163,90

KaBaipeon enotpwoswy
TolXwv mavtog tumou Me
T(poooXN, yla TV e€aywyn
OKEPALWVY TTAQKWV O€
TI0000TO Avw Tou 50%

A3

22.21.02

OIK-2239

m2

7,80

150,83

1.176,47

KaBaipeon enyplopdtwv

A4

22.23

OIK-2252

m2

5,60

520,32

2.913,80

JUVoAo opadag A

4.331,45

OMAAA B : Towy

omnolieg Emypiopata

EvioxUoelc tolxoSouwv pe
OUVOETLKO ALy

B.1

49.05

YAP
6630.1

m2

2,60

393,68

1.023,56

Emyplopata tputtd -
TpBLlotd pe
TOLEVTOKOVIiO

B.2

0x71.22

OIK 7122

m2

14,00

520,32

7.284,51

Mpoocau&non TLUNg
ETUXPLOMATWY AOYw UYPoug
amnd to danedo epyaciog

B.3

71.71

OIK 7171

m2

0,68

31,67

21,37

JUvolo opadag B

8.329,44

OMAAAT : Enev8Uoelg EMLOTPpWOELG

Ermotpwoelg otnBaiwv pe

MOAQKO LAPUAPO TIAXOUG

2 cm Kol TTAATOUG AVW TWV
20cm

ri

75.21.03

OIK 7523

m2

67,50

100,83

6.806,03

Xpwpatiopol emt
ETULPAVELWY ETUYPLOUATWV
UE XpwHata USATLIKAG
Sloomopag, akpUALKNG,
OTUPEVIOAKPUALKNG
TOAU BLVUALKN G BACEWG.
Eowteplkwy enidavelwy
HE XPron XpWHATWY,
OKPUALKAG
OTUPEVIOOKPUALKA G-
OKPUALKNG N
TOAUBLVUALKAG BAOEWG

r.2

77.80.01

OIK
7785.1

m2

9,00

250,00

2.250,00

10

Xpwpatiopot emi
EMLPOVELWY EMLYPLOPATWV
LE XpwHaTa USATIKAG
SLaomopdg, akpUALKNG,
OTUPEVIOAKPUALKNG
ToAUBWUALKAG Baoewg
E€wtepkwv emibavelwv
HE XPrioN XPWHATWY,
OKPUALKNG | OTUPEVLO-
OKpLALKAG BAoEWC.

r.3

77.80.02

OIK
7785.1

m2

10,10

1.312,26

13.253,83

2/3




MNpoUmoAoylopnog MeAEtng

EMLoTpWOoELG pe
e\aotopepeic pepPpaveg
17 | MenBpdvn orhiopevn pe r4 |79.11.01| 0K7912 | m2 14,60 | 729,50 | 10.650,70
TLOAUECTEPLKO TTAEYLLA KOl
HE ETLKAAUYN OPUKTWV
Wnodibwv
Mpootaocia oTEYOVWTLIKAG
17 | MeuBeavng pe rs | 7917 | OIK7244 | pp 2,80 | 242,40 678,72
otpavtlopLotn
voABaviopévn Aapapiva
ATOKATAOTOCN TOTULKWY
BAaBwv otolyeiwv amnod
OMALOUEVO OKUPOSEUQ
13 | OPeonsvwv oty re 1019 | YAP6370 | m2 53,60 | 491,79 | 26.360,00
SLaBpwon Tou omALopoU
LE XPrON ETLOKEUACTLKWVY
KOVLAUATWVY Kall
avaotoréwv SLaBpwaong
SUvolo opadag 59.999,27
AOPOIZMA AAMANQN EPTAZIQN KATA TH MEAETH 2o 72.660,16
l'E & OE 18% 13.078,83
ZYNOAIKH AANANH EPFOY KATA TH MEAETH 32 85.738,99
AMNPOBAENTA 15% 12.860,85
AOPOIZMA 98.599,84
NMPOBAEWH ANAOEQPHZHZ 4.930,00
ZYNOAIKH AAMANH TOY EPFOY KATA TH MEAETH (XQPIZ ®NA)  103.529,84
®d.N.A. 24% 24.847,16
SYNOAIKH AANANH TOY EPTOY KATA TH MEAETH  128.377,00 |
MHAOZ, IANOYAPIOZ 2017
ZYNTAXOHKE ENETXOHKE & OEQPHOHKE
BAZIAIKH MMNPOYTZOY
MOAITIKOZ MHXANIKOZ MNME MAPKOZ TAZIONOYAOZ

MOAITIKOZ MHXANIKOZ TE

AHMHTPHZ ZATOYPHZ
AE 5 AOMIKQN EPTQN
ErKPIOHKE

Me tnv pe aplOpd npwt. ©.476/09/41726/A2/13.03.2017 kat AAA: QQ064653M3-4=7

Anédaon tou YM.M.E.O.
H AvanAnpwtpia Mpoioctapévn

™G Autoteloug AlevBuvong Ktnplakng kat YAwkotexvikng Ynodoung touv YN.N.E.O.

Evpopdia GAwpou
AKPIBEZ ANTIFTPADO
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